Протокол № 37-11

Заседания Совета
Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

г. Москва «30» сентября 2011 г.

Дата проведения заседания: «30» сентября 2011 г.
Время проведения заседания: 12.00
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета партнерства:

1. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Вектор» Чекмарева Наталья
Владимировна.

2. Представитель общества с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой»  Авдонькина
Жанна Петровна.

3. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Производственно-
строительная фирма «ДОРСЕРВИС» Лобова Вера Николаевна.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100 (Сто) процен-
тов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня - 100 (Сто) процентов.
Кворум обеспечен.
Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Без права голоса присутствовал
Цветков Александр Евгеньевич – Вице-Президент Некоммерческого партнерства по содействию в
строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

Председатель Совета партнерства  - Авдонькина Ж. П.
Секретарь Совета партнерства       – Чекмарева Н.В.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию в
строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».
      2.  О прекращении членства в Некоммерческом партнерстве по содействию в строительстве
«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

Заседание Совета Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРО-

ФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» (именуемое далее – Некоммерческое парт-
нерство или Партнерство) открыл Председатель Совета Партнерства  Авдонькина Ж.П., которая
довела до сведения собравшихся, что данное заседание Совета созвано по инициативе  Вице- Пре-
зидента Партнерства  Цветкова А.Е.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали:
        Вице-Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е., который доложил присут-
ствующим о том, что на заседание Совета Партнерства представлено 3 (три) заявления о внесении
изменений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРО-
ФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»:

1. Общества с ограниченной ответственностью «Гефест-Строй», ОГРН1037722007916, ИНН
7722281755.

- 2 -

2. Общество с ограниченной ответственностью «Комплекс-Сатури», ОГРН 1057747264805,
ИНН 7721532653.

3. Общество с ограниченной ответственностью «ГВИК», ОГРН 1087746332079, ИНН
7722642063.

1.1.  О намерении Общества с ограниченной ответственностью «Гефест-Строй»,

ОГРН1037722007916, ИНН 7722281755 изменить перечень работ, включенных в ранее выданное
Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи-
тального строительства.
Постановили:
           1.1.1. Включить в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов капитального строительства, ранее выданное Обществу с ограниченной ответ-
ственностью «Гефест-Строй», ОГРН1037722007916, ИНН 7722281755  следующие виды:

 2. Подготовительные работы(2.1)
 9. Работы по устройству каменных конструкций(9.2)

            1.1.2. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Гефест-Строй»,
ОГРН1037722007916, ИНН 7722281755   новое Свидетельство о допуске к работам, которые ока-
зывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с учетом изменений.
Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

1.2.  О намерении Общества с ограниченной ответственностью «Комплекс-Сатури», ОГРН
1057747264805, ИНН 7721532653 изменить перечень работ, включенных в ранее выданное Свиде-
тельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Постановили:
           1.2.1. Исключить из Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, ранее выданное Обществу с ограниченной от-
ветственностью «Комплекс-Сатури», ОГРН 1057747264805, ИНН 7721532653  следующие виды:

 15. Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений(15.3)
16. Устройство наружных сетей водопровода(16.1,16.2,16.3)

            1.2.2. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Комплекс-Сатури», ОГРН
1057747264805, ИНН 7721532653    новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства с учетом изменений.
Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

1.3.  О намерении Общества с ограниченной ответственностью «ГВИК», ОГРН
1087746332079, ИНН 7722642063 изменить перечень работ, включенных в ранее выданное Свиде-
тельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Постановили:
           1.3.1. Исключить из Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, ранее выданное Обществу с ограниченной от-
ветственностью «ГВИК», ОГРН 1087746332079, ИНН 7722642063   следующие виды:

 25. Устройство автомобильных дорог и аэродромодов (25.2,25.4)

- 3 -

            1.3.2. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ГВИК», ОГРН 1087746332079,
ИНН 7722642063  новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов капитального строительства с учетом изменений.
Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

По второму вопросу повестки дня:
Слушали:

Вице-Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е. о необходимости прекраще-
ния членства в Партнерстве следующих юридических лиц:

1. Закрытого акционерного общества «АСМИ», ОГРН 1047796338600, ИНН 7707518230.

2.1.  О   добровольном   выходе  Закрытого акционерного общества «АСМИ», ОГРН

1047796338600, ИНН 7707518230   из Партнерства.
Постановили:
            Удовлетворить просьбу Закрытого акционерного общества «АСМИ», ОГРН
1047796338600, ИНН 7707518230    о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства по
содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».
Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

             Настоящий протокол составлен «30» сентября 2011 года на 3 (трех) листах.

Председатель Совета партнерства

______________ / Ж. П. Авдонькина /

Секретарь Совета партнерства          ______________ /Н. В. Чекмарева/